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I

ODPOWIEDZI

          1.   z dnia 15 lutego 2016 r.
Szczecinek, dnia  16.02.2016 r.

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
ul. Kościuszki  38

78-400  Szczecinek








Do wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  03/2016







Nr ogłoszenia BZP 26386-2016







z  dnia  05.02.2016 r.
dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawę fabrycznie nowego ambulansu ratunkowego
                 typu C wraz z adaptacją w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, tabela nr 2, Lp. 5, ppkt. 5.4     
W tabeli nr 2, L.p. 5  ppkt 5.5, Zamawiający opisał fotel z systemem przesuwu, którego parametry wskazują tylko na jednego wykonawcę, który stosuje taki przesuw fotela jako swoje autorskie rozwiązanie, które nie jest dostępne dla innych potencjalnych wykonawców co ogranicza do minimum konkurencyjność postepowania. Dodatkowo należy zauważyć, że  system przesuwu wzdłuż noszy, który w praktyce pozwala przesunąć fotel ok. 10 cm w prawo i w lewo nie ma żadnej funkcjonalnej wartości uzasadniającej poniesienie przez Zamawiającego kosztu w wysokości ok. 2500 zł.    Aby zachować odpowiednią konkurencyjność postepowania zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie na prawej ścianie na zasadzie równoważności standardowego, ambulansowego fotela obrotowego ze stałym punktem montażu wyposażonego w bezwładnościowe, trzypunktowe pasy bezpieczeństwa i zagłówek, za składanym do pionu siedziskiem i regulowanym oparciem pod plecami spełniającego wymogi REG 14 dla typu pojazdu w odniesieniu do kotwiczeń pasów oraz REG 17 dla typu pojazdu w odniesieniu do wytrzymałości siedzeń i ich mocowań ? 

Odpowiedź:
Zamawiający: tak, dopuszcza
Pytanie 2 – dot. SIWZ 
Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans spełniający normę PN EN 1789+A1:2011 z pełną przegrodą oraz szyberdachem (o minimalnych wymiarach 500x900mm) w przedziale pacjenta stanowiącym wyjście ewakuacyjne?

Odpowiedź:
Zamawiający: tak, o ile jest to autoryzowane przez producenta pojazdu bazowego i nie narusza oraz
                       nie osłabia konstrukcji dachu 
Pytanie 3 – dot. SIWZ     
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ambulans spełniający wymogi normy PN EN 1789 +A1 :2011 z przejściem z przedziału medycznego, który ma wysokość 185 cm, do kabiny kierowcy (która jest niższa od przedziału medycznego) z progiem? Wyjaśniamy, że próg zdecydowanie ułatwia mycie kabiny kierowcy i przedziału medycznego niezależnie od siebie. Sprawia on, że wysokość drzwi jest mniejsza niż 180 cm, ale nie przeszkadza to w swobodnym przechodzeniu między częściami ambulansu 

Odpowiedź:
Zamawiający: tak
Powyższe pismo stanowi siódme uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 03/2016.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający
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